
Proloog / Prologue

TOD herbekeken /
TOD revisited
Eén site, drie studio’s / 				  
One site, three studios
A.	Lezen, leren en laten zien /
	 Reading, learning 
	 and demonstrating
B.	Testen, verbeelden
	 en overtuigen /
	 Testing, imagining 
	 and convincing
C.	Rekenen, tekenen
	 en allianties smeden /
	 Calculating, drawing 
	 and forging alliances
Essay — Transit-Oriented Dialogue — Thomas Vanoutrive
Epiloog / Epilogue 

5

8

22 

28
 

56

 

80
	
	  
	
106
115 


